ORDIN DE PLATĂ Nr. 345 DATA EMITERII 31 iulie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 7 700-00 LEI Sapte mii sapte sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL "MAGDA" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251106208

1002600011546

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD25VI000000225171710MDL(R) Universitatea de Stat din Moldova

CODUL FISCAL 1006600064263